
Супы

 

Завтраки

               МЕНЮ 
Бургеры UДачи  

Единственный способ сделать что-то очень хорошо— 

                                           то, что делаешь…. ЛЮБИТЬ

Английский завтрак
Глазунья из 2х яиц, бекон, помидор,

шампиньоны, тостовый хлеб
 

Завтрак UДачи 
 

Жареное куриное яйцо и бекон на булочке
Бриошь, сыр Пармезан, Гарнировка- салат
Айсберг, свежие огурцы, помидор Черри,

медово-горчичный соус
  

Сэндвич с курицей 
Сэндвич с ветчиной 

Сэндвич с сыром 
 

Сырники 
Каша овсяная

 
Блинчики с мясом 

Блинчики с творогом 
 
  

Топпинг:   
Сметана, Клюквенный соус  

Малиновый соус ,Сгущенка ,Мёд  

Борщ 
(подается с салом, луком

 и чёрным хлебом ) 
 
 

Солянка 
(подаётся с лимоном)

 
 

Лапша домашняя
(подаётся с яйцом)

 
 
 

270г 

270г

270г

 

250- 

270-

200-
 

12:00-15:00Бизнес ланч
(суп+горячее+салат+компот)

550-

200г

290г

180г
180г
180г 

2 шт. 
150г

2 шт. 
2 шт.

20г
 

210-

250-

130-
120-
110-

150-
200-

160- 
130-

30-
 

с 12-00 до 16-00

с 09-00 до 12-00



Паста

Салаты
250г

200г

200г

150г

350-

150-

180-

150-

Свинина в кисло-сладком соусе
 

Шейка свинины, рис, кисло-сладкий соус, кунжут 
 

Азу из куриной печени
 

Куриная печень, гречка, сливочный соус по
рецепту БургерUДачи

 
Плов с говядиной

Рис, говядина, морковь, лук, зира
 

Утиная ножка
 

Картофельное пюре, окорочок утенка в соусе по
рецепту БургерUДачи 

 

Дорадо в сливочном соусе
 

Рыба Дорадо с рисом в сливочном соусе
 

250г

250г

250г

350г

600г

290-

250-

230-

460-

1300-
лов с говядиной

Паста Карбонара

Паста Феттучини

Паста Болоньезе

300-

290-

270-

Бекон, чеснок, сливочный соус, сыр пармезан

Куриное филе, шампиньоны, сливочный соус, сыр
пармезан

Говядина, лук, томатный соус, сыр пармезан

250г

250г

250г

Цезарь
Салат айсберг, куриное филе, помидоры, сыр

пармезан, соус Цезарь, сухарики

Оливье

Помидоры, огурцы, зелень, Салат Айсберг, Масло 

Картофель отварной, яйцо, ветчина говяжья,
зеленый горошек, соленый огурец, майонез

Овощной

Коул Слоу
Капуста белокочанная, огурец свежий, лук

красный, сметана

Лепим 
 

 сами
 

 

 Пельмени 
по-домашнему

 Пельмени 
по-домашнему

 Пельмени 
по-домашнему

 
 

по-домашнему

10 шт.
15 шт.
 
200г 

10 шт.
15 шт.
 

200-
280-

170-

165-
230-

 
Вареники с вишней

 
 

Вареники с картошкой и
грибами

Горячие блюда



Бургеры
Чизбургер (Cheesburger)

Булочка, Котлета Говяжья, Сыр Чеддер, Кетчуп Томатный, Соус
Горчичный, Огурцы маринованные, Лук маринованный 

 
Чикенбургер (Chickenburger)

Булочка , Куриное филе, Соус Цезарь, Кетчуп Томатный, Огурцы
маринованные, Салат Айсберг

 
Бургер Цезарь (Сaesar)

Булочка, Куриное филе, Соус Цезарь, Помидоры, Сыр пармезан, Салат
Айсберг

 
 
 
   
 
 
 
 

 ФИРМЕННЫЙ БУРГЕР
Lucky (Счастливчик)

 
Булочка, Котлета Говяжья, Сыр Чеддер, Соус Гриль, Помидоры, Салат

Айсберг, Луковые кольца 
 

Бургер Джентельмен Джек
 

Булочка, Котлета Говяжья, Сыр Чеддер, Помидоры, Соус Джек
Дениэлс, Хрустящий бекон, Луковые кольца

 
Бургер Клюква

 
Булочка, Соус Клюквенный с ягодами, Соус Цезарь, Котлета Говяжья,

Салат Айсберг, Сыр Моцарелла, Огурцы маринованные
 

Бургер с креветкой
 

Булочка, Соус Цезарь, Салат Айсберг, Креветки, Огурцы 
Бургер Чимичурри

Булочка, Соус Чимичурри, Двойная Котлета Говяжья, Салат Айсберг,
Помидоры, Сыр Чеддер, Бекон, Халапеньо, Карамелизированный лук

 
BLACK CHEESE

с брусникой и жареным сулугуни
 

Чёрная булочка, Двойная Говяжья котлета, жаренный сулугуни, укроп,
соус пармезан, брусничный соус

 
Бургер Дядя Паша(Uncle Pasha)

 
Булочка Бриошь, Двойная Говяжья котлета, Соус Сальса,

Аджика, перчик Халапеньо, маринованный лук
 

Бургер Неряха Джо
 

Булочка Бриошь, , яйцо жареное, говяжья котлета с солью и
перцем, бекон жареный, лук репчатый красный, соус чесночный

 
 
 
 

200г
 
 

225г
 

225г
    250г      250г      250г        300г       290г      280г      450г      450г      400г

 290-

 
290-

 

330-
    260-      260-       380-        380-       370-      480-      560-      600-      400-

350г
 
 

350-

Бургер UДачный Chicken
Булочка Бриошь , Котлета куриная , Соус Барбекю,

Салат Айсберг, Сыр Чеддер
 

Fishburger
Булочка Бриошь, Рыбное филе, Соус Тар Тар, Сыр

Чеддер



Пицца

Цезарь
 

Филе куриное, Сыр Моцарелла,
Салат Айсберг, Помидоры, Сыр

Пармезан, Соус Цезарь
 

Пепперони
 

Колбаса Пепперони, Сыр
Моцарелла, Соус Томатный 

 
Четыре сыра

 
Сыр Моцарелла, Сыр Чеддер, Сыр

Дор Блю, Сыр Пармезан
 

Четыре мяса
 

Сыр Моцарелла, Ветчина говяжья,
Бекон с/к, Филе куриное, Колбаса

Пепперони
 

Пицца Ветчина, Сыр, Грибы
 

Ветчина говяжья, сыр Моцарелла,
шампиньоны

 
Маргарита

 
Сыр Моцарелла, помидоры,

базилик
 

Маринара
 

 Морской коктейль, кедровые
орехи, руккола, сыр моцарелла,

томатный соус, бальзамик
 

 Вива 
 

Груша, сыр Дор Блю, кедровые
орехи, руккола, сыр Моцарелла,

томатный соус, бальзамик
 
 
 
 

33 см

33 см

33 см

33 см

33 см

 

33 см
 

33 см

33 см

470-

460-

600-

550-

490-

 

450-
 

570-

550-



Счастливые комбо
 

Lucky Box  (Счастливая
коробка для детей с

игрушкой)
 
 
 

Happy set 1 (счастливый
набор)

 
 
 
 

Happy set 2 (счастливый
набор)

 
 
 

Happy set 3 (счастливый
набор)

 
 

Happy set 4 (счастливый
набор)

 
 
 

Чизбургер/чикенбургер
детский, картошка фри/
по-деревенски, сок в
ассортименте, игрушка

Наггетсы 4 шт., картошка
фри/по-деревенски, соус
в ассортименте, Кола/
Пепси

Чизбургер/Чикенбургер,
картошка фри/по-
деревенски, Кола/Пепси,
соус в ассортименте.

Кофе 250мл, любая
выпечка

Пиво 0,5 в ассортименте,
гренки с пармезаном.

 
 
 

350-
 
 
 
 

289-
 
 
 
 

429-
 
 
 
 
 

239-
 
 
 
 

179-
 
 
 

Закуски
4/6/8шт

4шт
4шт
4шт
4шт

4/6/8шт
450г
8шт
150г
150г

100/140/180-
160-
160-
120-
100-

120/180/240-
450-
90-
100-
110-

Соусы
Кетчуп, Сырный, Кисло-сладкий, Сальса,

Барбекю, Чесночный, Горчичный,
Терияки, Цезарь 25г 30-

 
Наггетсы куриные

Куриные крылышки гриль
Куриные крылышки острые

Креветки в панировке
Кальмары в кляре

Сырные медальоны класс/острые
FRIED CHEESE с булочкой бриошь

Гренки с пармезаном
Картофель фри

Картофель по-деревенски

Роллы
Цезарь Ролл

Ролл Чикен Шик
Ролл с креветкой
Чизбургер ролл

200г
 

200г
 

200г
 

200г

200-
220-
240-
210-



Десерты/Выпечка
Торт Три шоколада

Торт Чизкейк „New Yorker“

Торт Чизкейк шоколадный

Торт Чизкейк „New Yorker“ кокосовый

Профитроли Шоколадные

Профитроли Белые

Торт Медовик

Круассан с шоколадом

Круассан с миндалем 

Круассан с малиной

Круассан с абрикосом

Улитка с корицей

Пекан с орехом

Турновер со шпинатом и сыром

Турновер с томатом и сыром

 
Домашние морсы

150г

шт

шт

шт

2 шт

2 шт

шт

шт

шт

 шт

 шт

шт

шт

шт

 

165-

110-

110-

110-

185-

185-

165-

160-

130-

120-

110-

150-

150-

150-

 

Клюквенный
 

Облепиховый
 
 
 

300-500мл

300-500мл

90-

150-

Свежевыжатые соки
Апельсиновый

 
Морковный

 
Яблочный

 

300мл

500 мл

200-

300-



Эспрессо
 
 

Американо
 
 

Капучино
 

 

Латте

 

РАФ
 

Какао
 

Горячий 
шоколад

 

 

 

 

Латте
(Сникерс, Баунти, Соленая карамель)

 
 ICE Кофе
 

Альтернативное молоко
(кокосовое, миндальное)

 Сироп( в ассортименте)

 КОФЕ
30 мл
60 мл

 
120 мл
350 мл

 
250 мл
350 мл
400 мл

 
250 мл
350  мл
400 мл

 
250 мл
350 мл
400 мл

 
400 мл  
400 мл

 
400 мл

 
 
 

400 мл

100-
120-

150-
180-

180-
220-
240-

190-
230-
250-

200-
240-
260-

200-

220-

350-

280-

50-
 

30-


