меню Бургеры UДачи

Единственный способ сделать что-то очень хорошо—

ЛЮБИТЬ то, что делаешь...

Завтраки

с 09-00 до 12-00		
Английский завтрак Глазунья из 2х яиц, бекон, помидор, шампиньоны, тостовый хлеб	200г	210-
Завтрак UДачи Жареное куриное яйцо и бекон на булочке Бриошь, сыр Пармезан, Гарнировка- салат Айсберг, свежие огурцы, помидор Черри, медово-горчичный соус	290г	250-
Сэндвич с курицей Сэндвич с ветчиной Сэндвич с сыром	180r 180r 180r	130- 120- 110-
Сырники Каша овсяная	2 шт. 150г	150- 200-
Блинчики с мясом Блинчики с творогом	2 шт. 2 шт.	160- 130-
Топпинг: Сметана, Клюквенный соус Малиновый соус ,Сгущенка ,Мёд	20г	30-

с 12-00 до 16-00		
Борщ (подается с салом, луком и чёрным хлебом)	270г	250-
Солянка (подаётся с лимоном)	270г	270-
Лапша домашняя (подаётся с яйцом)	270г	200-

Бизнес ланч	12:00-15:00	550-
(суп+горячее+салат+компот)		330-

Горячие блюда

Свинина в кисло-сладком соусе Шейка свинины, рис, кисло-сладкий соус, кунжут	 250г	290-
Азу из куриной печени	250г	250-
Куриная печень, гречка, сливочный соус по рецепту БургерUДачи	2501	250-
Плов с говядиной Рис, говядина, морковь, лук, зира	250г	230-
Утиная ножка Картофельное пюре, окорочок утенка в соусе по рецепту БургерUДачи	350г	460-
Дорадо в сливочном соусе Рыба Дорадо с рисом в сливочном соусе	600г	1300-

,	паста		
	Паста Феттучини Куриное филе, шампиньоны, сливочный соус, сыр	250г	300-
	пармезан Паста Карбонара	250г	290-
	Бекон, чеснок, сливочный соус, сыр пармезан Паста Болоньезе Говядина, лук, томатный соус, сыр пармезан	250г	270-

Лепим сами

Campi —		
Пельмени	10 шт.	200-
по-домашнему	15 шт.	280-
Вареники с вишней	200г	170-
Вареники с картошкой и	10 шт.	165-
грибами	15 шт.	230-

Салаты Цезарь 250г **350-**Салат айсберг, куриное филе, помидоры, сыр пармезан, соус Цезарь, сухарики Оливье 200г 150-Картофель отварной, яйцо, ветчина говяжья, зеленый горошек, соленый огурец, майонез Овощной 200г Помидоры, огурцы, зелень, Салат Айсберг, Масло 180-Коул Слоу Капуста белокочанная, огурец свежий, лук 150г **150**красный, сметана

Бургеры _____

Чизбургер (Cheesburger)	200-	200
Булочка, Котлета Говяжья, Сыр Чеддер, Кетчуп Томатный, Соус Горчичный, Огурцы маринованные, Лук маринованный	200г	290-
Чикенбургер (Chickenburger)		
Булочка , Куриное филе, Соус Цезарь, Кетчуп Томатный, Огурцы маринованные, Салат Айсберг	225г	290-
Бургер Цезарь (Caesar)		
Булочка, Куриное филе, Соус Цезарь, Помидоры, Сыр пармезан, Салат Айсберг	225г	330-
Бургер UДачный Chicken		
Булочка Бриошь , Котлета куриная , Соус Барбекю, Салат Айсберг, Сыр Чеддер	250г	260-
Fishburger		
Булочка Бриошь, Рыбное филе, Соус Тар Тар, Сыр Чеддер	250г	260-
ФИРМЕННЫЙ БУРГЕР		
Lucky (Счастливчик)	250-	
Булочка, Котлета Говяжья, Сыр Чеддер, Соус Гриль, Помидоры, Салат Айсберг, Луковые кольца	250г	380-
Бургер Джентельмен Джек		
Булочка, Котлета Говяжья, Сыр Чеддер, Помидоры, Соус Джек Дениэлс, Хрустящий бекон, Луковые кольца	300г	380-
Бургер Клюква		
Булочка, Соус Клюквенный с ягодами, Соус Цезарь, Котлета Говяжья, Салат Айсберг, Сыр Моцарелла, Огурцы маринованные	290г	370-
Бургер с креветкой		
Булочка, Соус Цезарь, Салат Айсберг, Креветки, Огурцы		
Бургер Чимичурри	280г	480 -
Булочка, Соус Чимичурри, Двойная Котлета Говяжья, Салат Айсберг,		
Помидоры, Сыр Чеддер, Бекон, Халапеньо, Карамелизированный лук		
BLACK CHEESE	450г	560-
с брусникой и жареным сулугуни		
Чёрная булочка, Двойная Говяжья котлета, жаренный сулугуни, укроп, соус пармезан, брусничный соус	450г	600-
Бургер Дядя Паша(Uncle Pasha)		
Булочка Бриошь, Двойная Говяжья котлета, Соус Сальса, Аджика, перчик Халапеньо, маринованный лук	400г	400-
Бургер Неряха Джо		
Булочка Бриошь, , яйцо жареное, говяжья котлета с солью и перцем, бекон жареный, лук репчатый красный, соус чесночный	350г	350-

Пицца ____

Цезарь Филе куриное, Сыр Моцарелла,	33 см	470-
Салат Айсберг, Помидоры, Сыр Пармезан, Соус Цезарь		
Пепперони	33 см	460-
Колбаса Пепперони, Сыр Моцарелла, Соус Томатный		
Четыре сыра	33 см	600-
Сыр Моцарелла, Сыр Чеддер, Сыр Дор Блю, Сыр Пармезан		
Четыре мяса	33 см	550-
Сыр Моцарелла, Ветчина говяжья, Бекон с/к, Филе куриное, Колбаса Пепперони	33 CIVI	
Пицца Ветчина, Сыр, Грибы	33 см	490-
Ветчина говяжья, сыр Моцарелла, шампиньоны	33 CIVI	
Маргарита	33 см	450-
Сыр Моцарелла, помидоры, базилик	33 0141	
Маринара	33 см	570-
Морской коктейль, кедровые орехи, руккола, сыр моцарелла, томатный соус, бальзамик	33 CIVI	
Вива		
Груша, сыр Дор Блю, кедровые орехи, руккола, сыр Моцарелла, томатный соус, бальзамик	33 см	550-

Счастливые комбо_____

Lucky Box (Счастливая коробка для детей с игрушкой)	Чизбургер/чикенбургер детский, картошка фри/ по-деревенски, сок в ассортименте, игрушка	350-
Happy set 1 (счастливый набор)	Наггетсы 4 шт., картошка фри/по-деревенски, соус в ассортименте, Кола/ Пепси	289-
Happy set 2 (счастливый набор)	Чизбургер/Чикенбургер, картошка фри/по- деревенски, Кола/Пепси, соус в ассортименте.	429-
Happy set 3 (счастливый набор)	Кофе 250мл, любая выпечка	239-
Happy set 4 (счастливый набор)	Пиво 0,5 в ассортименте, гренки с пармезаном.	179-

D	0	٦J	16	
	V,			

200г	200-
200г	220-
200г	240-
200г	210-
	200г 200г

_____ Закуски ____

Наггетсы куриные	4/6/8шт	100/140/180-
Куриные крылышки гриль	4шт	160-
Куриные крылышки острые	4шт	160-
Креветки в панировке	4шт	120-
Кальмары в кляре	4шт	100-
Сырные медальоны класс/острые	4/6/8шт	120/180/240-
FRIED CHEESE с булочкой бриошь	450г	450-
Гренки с пармезаном	8шт	90-
Картофель фри	150г	100-
Картофель по-деревенски	150г	110-

Соусы____

Десерты/Выпечка

	-	
Торт Три шоколада	150г	165-
Торт Чизкейк "New Yorker"	шт	110-
Торт Чизкейк шоколадный	ШТ	110-
Торт Чизкейк "New Yorker" кокосовый	шт	110-
Профитроли Шоколадные	2 шт	185-
Профитроли Белые	2 шт	185-
Торт Медовик	ШТ	165-
Круассан с шоколадом	ШТ	160-
Круассан с миндалем	ШТ	130-
Круассан с малиной	шт	120-
Круассан с абрикосом	шт	110-
Улитка с корицей	шт	150-
Пекан с орехом	ШТ	150-
Турновер со шпинатом и сыром	ШТ	150-
Турновер с томатом и сыром		
1		

Домашние морсы

Клюквенный	300-500мл	90-
Облепиховый	300-500мл	150-

Свежевыжатые соки

Апельсиновый		
Морковный	300мл	200-
Яблочный	500 мл	300-
иолочный		

КОФЕ

Эспрессо	30 мл 60 мл	100- 120-
Американо	120 мл 350 мл	150- 180-
Капучино	250 мл 350 мл 400 мл	180- 220- 240-
Латте	250 мл 350 мл 400 мл	190- 230- 250-
РАФ	250 мл 350 мл 400 мл	200- 240- 260-
Какао Горячий	400 мл	200-
шоколад	400 мл	220-
Латте (Сникерс, Баунти, Соленая карамель	400 мл •)	350-
ІСЕ Кофе	400 мл	280-
Альтернативное молоко (кокосовое, миндальное)		50-
Сироп(в ассортименте)		30-